7/10), na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 67. sjednici, održanoj 20.06.2012. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva Udrugi nositelja ratnih odličja HVO iz Žepča u iznosu od 3.500,00 KM 
(slovima: trihiljadepetstotina konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja projekta obilježavanja 
20-te obljetnice osnivanja HVO-a, održane dana 08.04.2012.godine u Žepču.  

II. 

Sredstva iz tačke I. Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 

2012.godine sa budžetske pozicije razdjel 24-Ministarstva za boračka pitanja, budžetska